
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

はしかの流行拡大による検査受託数急増の影響で麻疹ＩｇＧ-（ＥＩＡ）検査試薬の

供給遅延が発生し、平成１９年５月２５（金）より当該検査の受託を一時中断させ

ていただくこととなりましたので、取り急ぎご案内する次第です。麻疹 ＨＩ 抗体の

の試薬も同様に供給遅延が発生しております、近日中にこちらの検査も ＩｇＧ抗

体同様一時中断となるものと思われます、期日については分かり次第お知らせ

いたします。

　誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情を

ご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　　　京浜予防医学研究所

19-04　K M L   INFORMATION

＜　麻疹ＩｇＧ（ＥＩＡ）検査一時中断のお知らせ　＞

　　敬具


